
From:Zdenka Křupková <zdenka.krupkova@zivotdetem.cz> 

Sent:Wednesday, February 28, 2024 4:06 PM 

To:bre slav.tomes@seznam.cz 

Subject:Poděkování 

 
 

Krásný den, vážení přátelé, 

srdečně Vám děkujeme za celou organizaci sbírky ve školním roce 2023/2024. V příloze posíláme děkovný certifikát, prosím, 

předejte naše poděkování vašim šikovným dětem, rodičům a všem zaměstnancům, kteří se do sbírky zapojili a kteří si poděkování 

opravdu zaslouží. Jejich pomoc je pro "naše" děti nenahraditelná. 

Potěšilo by nás, kdybyste si s dětmi našli chvíli času a podívali se na reportáže, které natáčíme s nemocnými dětmi , aby jste věděli, jak 
je Vaše pomoc důležitá a na Zábavné odpoledne ze dne 18.9.2023 - zahájení Srdíčkových dnů 
http://www.zivotdetem.cz/c/projekty/pribehy-deti/https://www.youtube.com/watch?v=ZZDvUGJu5a0 
Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, kontaktujte, prosím, kolegyni Mirku Kostkovou, která má Základní školy na starosti - , tel.: 775 

742 263. miroslava.kostkova@zivotdetem.cz 
Ještě jednou Vám moc a moc děkujeme za vaši neocenitelnou pomoc, které si nesmírně vážíme. 

S přáním krásného dne 
 

Za Život dětem, o.p.s. 
Zdenka Křupková 
zdenka.krupkova@zivotdetem.cz 

+420 775 742 260 
 

, o.p.s. Koclířova 771, 198 00 Praha 9 - Kyje tel.: 
Život dětem 

 
+420 284 840 032 

www.zivotdetem.cz 
Sledujte na Twitteru, kde Vaše příspěvky pomáhají 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


